MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 2.103, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de
suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores

Técnicos Administrativos em Educação da Universidade Federal de Juiz de Fora – Campi Juiz de Fora
e Governador Valadares, objeto do Edital nº 65/2019, de 28/05/2019, DOU de 29/05/2019, seção 3,
homologado pela Portaria SEI nº 1.907 de 19/11/2019, DOU de 20/11/2019, seção 1, páginas 59 e
60, conforme abaixo discriminado:

A – LOTAÇÃO: CAMPUS JUIZ DE FORA

1 – CARGO DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “D”

1.1- Concurso 01/2019 - Assistente em Administração (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento

01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.010090/2019-27

14º GRAZIELLY SOARES AVILA Código de vaga 0678949
Processo nº 23071.023041/2019-54

15º JOÃO PAULO DA SILVA Código de vaga 0694468
Processo nº 23071.023042/2019-07

1.1.2- Concurso 01/2019 - Assistente em Administração – Reserva Autodeclarados Pretos ou Pardos
(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.010090/2019-27

4º ALINE SARDINHA LOPES Código de vaga 0678697
Processo nº 23071.023044/2019-98

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO